[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01. 2019 года
                     № 12
Об отмене Постановлений Администрации
Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 04.05.2017 г. № 67, № 68, № 69
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Определением Арбитражного суда Смоленской области от 26.01.2018 г. Дело № А62-9728/2017 о признании договора недействительным и применении последствий недействительности сделки, в связи с нарушениями правил разработки инвестиционной программы и отсутствием у Ирис-С источников водоснабжения, Администрация Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Отменить Постановление Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 04.05.2017 г. № 67 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения и водоотведения на территории Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2017-2021 гг. (д. Корохоткино, д.Синьково, д. Суходол) ООО «Ирис-С».
    2. Отменить Постановление Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 04.05.2017 г. № 68 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ООО «Ирис-С» по развитию системы водоснабжения и водоотведения на территории Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2017-2021 гг. (д. Корохоткино, д. Синьково, д. Суходол)

3. Отменить Постановление Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 04.05.2017 г. № 69 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ООО «Ирис-С» по развитию системы водоснабжения и водоотведения на территории Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2017-2021 гг. (д. Корохоткино, д. Синьково, д. Суходол)
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

В.Н. Алексеенков